
名称 普通寄付金

311,742,085
456,136,295
431,231,741
446,818,150
197,452,349
345,233,300
406,150,418
430,536,975
570,892,780
609,704,166
359,043,500
430,912,442
164,093,087
330,717,470
930,433,124
584,784,635
447,971,293
514,757,225
666,653,500
620,239,135

1,057,383,736
938,982,710
541,287,150
743,682,750

1,193,875,382
1,034,690,810
635,341,598
637,478,095
674,075,280
687,153,376
645,745,619
520,733,280
388,961,579
369,068,930

0
19,323,963,965

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.3
43.1
22.3
46.2
30.4
68.8
70.6
37.6
63.7
43.1
28.2
71.6
39.2
81.4
26.3
79.5
20.5
29.7
71.3
38.6
42.6
36.8
68.7
56.8
82.6
70.9
33.2
42.5
39.5
61.5
40.6
40.0
27.5
16.6

47.5

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,851
11,531
7,677
13,053
9,056
18,450
17,316
12,337
25,967
16,571
9,442
22,760
9,067
18,244
18,413
30,406
12,821
15,425
13,959
9,542
17,939
15,317
20,865
14,495
23,223
25,685
14,005
15,913
14,181
16,112
14,184
11,055
9,238
12,073

0
15,999

429,924,868
886,008,674
529,324,900
752,388,217
230,604,144

1,248,663,400
1,115,024,823
894,470,217

2,294,689,330
1,498,029,184
345,559,605

1,661,427,826
280,459,807

1,190,187,012
1,966,461,528
2,298,489,112
1,149,953,138
1,070,624,810
1,253,615,024
1,395,783,267
2,885,165,412
2,819,587,244
1,864,279,381
1,809,938,484
4,118,710,799
3,322,334,557
1,063,804,192
1,353,688,626
1,258,941,838
1,031,170,245
1,348,284,544
585,227,663
506,112,832
836,684,900
115,484,275

47,411,103,878

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,369,000
8,084,800
7,454,500
10,694,000
3,928,400
6,466,500
8,805,000
7,378,500
11,093,500
11,818,166
7,347,500
9,010,000
3,185,500
6,506,400
21,944,150
9,506,500
9,305,250
15,239,500
10,556,000
12,353,296
27,681,000
22,263,250
11,392,000
9,007,000
23,153,650
19,157,500
17,398,800
11,785,800
14,761,930
16,672,500
15,536,000
11,797,721
9,639,896
7,772,500

0
405,066,009

8,739,240
18,829,991
8,200,362
17,579,882
6,150,982
22,426,441
26,191,287
11,929,185
47,229,438
32,809,105
6,901,000
33,688,461
6,997,352
30,620,834
33,922,813
46,351,000
13,786,938
23,078,528
29,186,360
17,457,773
49,906,652
47,736,780
37,350,500
12,939,100
73,988,459
70,126,827
21,509,564
27,552,242
26,308,364
34,131,584
28,962,309
13,474,179
11,959,224
17,327,948
10,107,662
925,458,366

15,108,240
26,914,791
15,654,862
28,273,882
10,079,382
28,892,941
34,996,287
19,307,685
58,322,938
44,627,271
14,248,500
42,698,461
10,182,852
37,127,234
55,866,963
55,857,500
23,092,188
38,318,028
39,742,360
29,811,069
77,587,652
70,000,030
48,742,500
21,946,100
97,142,109
89,284,327
38,908,364
39,338,042
41,070,294
50,804,084
44,498,309
25,271,900
21,599,120
25,100,448
10,107,662

1,330,524,375

2,205
2,334
2,039
2,166
1,113
1,566
2,021
1,565
2,246
2,693
1,509
1,876
1,123
2,035
3,034
1,837
1,801
2,484
2,847
3,124
4,325
4,570
2,336
1,514
4,183
3,476
2,778
2,472
2,896
3,153
3,137
2,286
2,338
2,079

0
83,161

382
1,005
455

1,000
338

1,078
1,426
588

1,431
1,162
426

1,343
440

1,657
799

1,460
369
738

2,030
1,206
1,844
1,682
1,605
860

3,457
2,466
921

1,050
1,144
1,938
1,275
914
643
346
2

39,480

15
72
4
1
2
26
159
0
26
63
34
96
0
69
39
115
9
25
126
27
91
249
53
10
225
124
28
19
35
5
35
7
6
8
0

1,803

地区

741,666,953
1,342,144,969
960,556,641

1,199,206,367
428,056,493

1,593,896,700
1,521,175,241
1,325,007,192
2,865,582,110
2,107,733,350
704,603,105

2,092,340,268
444,552,894

1,520,904,482
2,896,894,652
2,883,273,747
1,597,924,431
1,585,382,035
1,920,268,524
2,016,022,402
3,942,549,148
3,758,569,954
2,405,566,531
2,553,621,234
5,312,586,181
4,357,025,367
1,699,145,790
1,991,166,721
1,933,017,118
1,718,323,621
1,994,030,163
1,105,960,943
895,074,411

1,205,753,830
115,484,275

66,735,067,843

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2650

2820

2780

2550

2580

2840

2750

2560

2790

2700

2680

2610

2760

2640

2710

2690

2670

2620

2530

2600

2570

2740

2510

2720

2630

2800

2730

2830

2540

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

79.5
63.7
70.9
82.6
71.6
68.7
68.8
26.3
81.4
42.6
70.6
43.1
61.5
42.5
29.7
36.8
56.8
40.6
39.5
33.2
71.3
46.2
20.5
37.6
16.6
43.1
40.0
38.6
28.2
27.5
39.2
30.4
22.3
17.3

47.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
30,406
25,967
25,685
23,223
22,760
20,865
18,450
18,413
18,244
17,939
17,316
16,571
16,112
15,913
15,425
15,317
14,495
14,184
14,181
14,005
13,959
13,053
12,821
12,337
12,073
11,531
11,055
9,542
9,442
9,238
9,067
9,056
7,677
6,851

0
15,999

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

東京都 ・沖縄県

群馬県

東京都（北マリアナ諸島他）

新潟県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

兵庫県

石川県 ・富山県

愛知県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

静岡県 ・山梨県

福島県

長野県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

その他

9,506,500
11,093,500
19,157,500
23,153,650
9,010,000
11,392,000
6,466,500
21,944,150
6,506,400
27,681,000
8,805,000
11,818,166
16,672,500
11,785,800
15,239,500
22,263,250
9,007,000
15,536,000
14,761,930
17,398,800
10,556,000
10,694,000
9,305,250
7,378,500
7,772,500
8,084,800
11,797,721
12,353,296
7,347,500
9,639,896
3,185,500
3,928,400
7,454,500
6,369,000

0
405,066,009

46,351,000
47,229,438
70,126,827
73,988,459
33,688,461
37,350,500
22,426,441
33,922,813
30,620,834
49,906,652
26,191,287
32,809,105
34,131,584
27,552,242
23,078,528
47,736,780
12,939,100
28,962,309
26,308,364
21,509,564
29,186,360
17,579,882
13,786,938
11,929,185
17,327,948
18,829,991
13,474,179
17,457,773
6,901,000
11,959,224
6,997,352
6,150,982
8,200,362
8,739,240
10,107,662
925,458,366

55,857,500
58,322,938
89,284,327
97,142,109
42,698,461
48,742,500
28,892,941
55,866,963
37,127,234
77,587,652
34,996,287
44,627,271
50,804,084
39,338,042
38,318,028
70,000,030
21,946,100
44,498,309
41,070,294
38,908,364
39,742,360
28,273,882
23,092,188
19,307,685
25,100,448
26,914,791
25,271,900
29,811,069
14,248,500
21,599,120
10,182,852
10,079,382
15,654,862
15,108,240
10,107,662

1,330,524,375

1,837
2,246
3,476
4,183
1,876
2,336
1,566
3,034
2,035
4,325
2,021
2,693
3,153
2,472
2,484
4,570
1,514
3,137
2,896
2,778
2,847
2,166
1,801
1,565
2,079
2,334
2,286
3,124
1,509
2,338
1,123
1,113
2,039
2,205

0
83,161

1,460
1,431
2,466
3,457
1,343
1,605
1,078
799

1,657
1,844
1,426
1,162
1,938
1,050
738

1,682
860

1,275
1,144
921

2,030
1,000
369
588
346

1,005
914

1,206
426
643
440
338
455
382
2

39,480

115
26
124
225
96
53
26
39
69
91
159
63
5
19
25
249
10
35
35
28
126
1
9
0
8
72
7
27
34
6
0
2
4
15
0

1,803

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2770

2580

2590

2700

2780

2790

2710

2820

2690

2620

2680

2670

2610

2840

2560

2630

2550

2530

2510

2720

2740

2600

2640

2730

2570

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

82.6
70.9
42.6
36.8
63.7
26.3
79.5
61.5
68.7
43.1
40.6
71.6
39.5
71.3
42.5
33.2
29.7
81.4
70.6
38.6
68.8
46.2
43.1
40.0
16.6
20.5
56.8
27.5
37.6
22.3
17.3
28.2
39.2
30.4

47.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,223
25,685
17,939
15,317
25,967
18,413
30,406
16,112
20,865
16,571
14,184
22,760
14,181
13,959
15,913
14,005
15,425
18,244
17,316
9,542
18,450
13,053
11,531
11,055
12,073
12,821
14,495
9,238
12,337
7,677
6,851
9,442
9,067
9,056

0
15,999

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

広島県 ・山口県

茨城県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

福島県

北海道西部

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,153,650
19,157,500
27,681,000
22,263,250
11,093,500
21,944,150
9,506,500
16,672,500
11,392,000
11,818,166
15,536,000
9,010,000
14,761,930
10,556,000
11,785,800
17,398,800
15,239,500
6,506,400
8,805,000
12,353,296
6,466,500
10,694,000
8,084,800
11,797,721
7,772,500
9,305,250
9,007,000
9,639,896
7,378,500
7,454,500
6,369,000
7,347,500
3,185,500
3,928,400

0
405,066,009

73,988,459
70,126,827
49,906,652
47,736,780
47,229,438
33,922,813
46,351,000
34,131,584
37,350,500
32,809,105
28,962,309
33,688,461
26,308,364
29,186,360
27,552,242
21,509,564
23,078,528
30,620,834
26,191,287
17,457,773
22,426,441
17,579,882
18,829,991
13,474,179
17,327,948
13,786,938
12,939,100
11,959,224
11,929,185
8,200,362
8,739,240
6,901,000
6,997,352
6,150,982
10,107,662
925,458,366

97,142,109
89,284,327
77,587,652
70,000,030
58,322,938
55,866,963
55,857,500
50,804,084
48,742,500
44,627,271
44,498,309
42,698,461
41,070,294
39,742,360
39,338,042
38,908,364
38,318,028
37,127,234
34,996,287
29,811,069
28,892,941
28,273,882
26,914,791
25,271,900
25,100,448
23,092,188
21,946,100
21,599,120
19,307,685
15,654,862
15,108,240
14,248,500
10,182,852
10,079,382
10,107,662

1,330,524,375

4,183
3,476
4,325
4,570
2,246
3,034
1,837
3,153
2,336
2,693
3,137
1,876
2,896
2,847
2,472
2,778
2,484
2,035
2,021
3,124
1,566
2,166
2,334
2,286
2,079
1,801
1,514
2,338
1,565
2,039
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

3,457
2,466
1,844
1,682
1,431
799

1,460
1,938
1,605
1,162
1,275
1,343
1,144
2,030
1,050
921
738

1,657
1,426
1,206
1,078
1,000
1,005
914
346
369
860
643
588
455
382
426
440
338
2

39,480

225
124
91
249
26
39
115
5
53
63
35
96
35
126
19
28
25
69
159
27
26
1
72
7
8
9
10
6
0
4
15
34
0
2
0

1,803

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2025年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

82.6
70.9
42.6
36.8
26.3
79.5
63.7
56.8
68.7
43.1
71.6
38.6
40.6
42.5
39.5
71.3
61.5
33.2
20.5
68.8
29.7
70.6
81.4
43.1
37.6
16.6
46.2
40.0
22.3
27.5
17.3
28.2
39.2
30.4

47.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,223
25,685
17,939
15,317
18,413
30,406
25,967
14,495
20,865
16,571
22,760
9,542
14,184
15,913
14,181
13,959
16,112
14,005
12,821
18,450
15,425
17,316
18,244
11,531
12,337
12,073
13,053
11,055
7,677
9,238
6,851
9,442
9,067
9,056

0
15,999

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,153,650
19,157,500
27,681,000
22,263,250
21,944,150
9,506,500
11,093,500
9,007,000
11,392,000
11,818,166
9,010,000
12,353,296
15,536,000
11,785,800
14,761,930
10,556,000
16,672,500
17,398,800
9,305,250
6,466,500
15,239,500
8,805,000
6,506,400
8,084,800
7,378,500
7,772,500
10,694,000
11,797,721
7,454,500
9,639,896
6,369,000
7,347,500
3,185,500
3,928,400

0
405,066,009

73,988,459
70,126,827
49,906,652
47,736,780
33,922,813
46,351,000
47,229,438
12,939,100
37,350,500
32,809,105
33,688,461
17,457,773
28,962,309
27,552,242
26,308,364
29,186,360
34,131,584
21,509,564
13,786,938
22,426,441
23,078,528
26,191,287
30,620,834
18,829,991
11,929,185
17,327,948
17,579,882
13,474,179
8,200,362
11,959,224
8,739,240
6,901,000
6,997,352
6,150,982
10,107,662
925,458,366

97,142,109
89,284,327
77,587,652
70,000,030
55,866,963
55,857,500
58,322,938
21,946,100
48,742,500
44,627,271
42,698,461
29,811,069
44,498,309
39,338,042
41,070,294
39,742,360
50,804,084
38,908,364
23,092,188
28,892,941
38,318,028
34,996,287
37,127,234
26,914,791
19,307,685
25,100,448
28,273,882
25,271,900
15,654,862
21,599,120
15,108,240
14,248,500
10,182,852
10,079,382
10,107,662

1,330,524,375

4,183
3,476
4,325
4,570
3,034
1,837
2,246
1,514
2,336
2,693
1,876
3,124
3,137
2,472
2,896
2,847
3,153
2,778
1,801
1,566
2,484
2,021
2,035
2,334
1,565
2,079
2,166
2,286
2,039
2,338
2,205
1,509
1,123
1,113

0
83,161

3,457
2,466
1,844
1,682
799

1,460
1,431
860

1,605
1,162
1,343
1,206
1,275
1,050
1,144
2,030
1,938
921
369

1,078
738

1,426
1,657
1,005
588
346

1,000
914
455
643
382
426
440
338
2

39,480

225
124
91
249
39
115
26
10
53
63
96
27
35
19
35
126
5
28
9
26
25
159
69
72
0
8
1
7
4
6
15
34
0
2
0

1,803

地区

5,312,586,181
4,357,025,367
3,942,549,148
3,758,569,954
2,896,894,652
2,883,273,747
2,865,582,110
2,553,621,234
2,405,566,531
2,107,733,350
2,092,340,268
2,016,022,402
1,994,030,163
1,991,166,721
1,933,017,118
1,920,268,524
1,718,323,621
1,699,145,790
1,597,924,431
1,593,896,700
1,585,382,035
1,521,175,241
1,520,904,482
1,342,144,969
1,325,007,192
1,205,753,830
1,199,206,367
1,105,960,943
960,556,641
895,074,411
741,666,953
704,603,105
444,552,894
428,056,493
115,484,275

66,735,067,843
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2840

2590

2820

2620

2660

2560

2550

2780

2770

2700

2640

2530

2790

2510

2750

2680

2710

2720

2690

2830

2630

2570

2760

2670

2540

2610

2800

2730

2580

2520

2600

2500

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

82.6
81.4
79.5
71.6
71.3
70.9
70.6
68.8
68.7
63.7
61.5
56.8
46.2
43.1
43.1
42.6
42.5
40.6
40.0
39.5
39.2
38.6
37.6
36.8
33.2
30.4
29.7
28.2
27.5
26.3
22.3
20.5
17.3
16.6

47.5

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,223
18,244
30,406
22,760
13,959
25,685
17,316
18,450
20,865
25,967
16,112
14,495
13,053
16,571
11,531
17,939
15,913
14,184
11,055
14,181
9,067
9,542
12,337
15,317
14,005
9,056
15,425
9,442
9,238
18,413
7,677
12,821
6,851
12,073

0
15,999

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

静岡県 ・山梨県

大阪北部

新潟県

栃木県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

埼玉県南東

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

福島県

千葉県

北海道西部

東京都（北マリアナ諸島他）

兵庫県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

青森県

岐阜県 ・三重県

埼玉県西北

愛知県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

秋田県

石川県 ・富山県

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

東京都 ・沖縄県

岩手県 ・宮城県

長野県

北海道東部

長崎県 ・佐賀県

その他

23,153,650
6,506,400
9,506,500
9,010,000
10,556,000
19,157,500
8,805,000
6,466,500
11,392,000
11,093,500
16,672,500
9,007,000
10,694,000
11,818,166
8,084,800
27,681,000
11,785,800
15,536,000
11,797,721
14,761,930
3,185,500
12,353,296
7,378,500
22,263,250
17,398,800
3,928,400
15,239,500
7,347,500
9,639,896
21,944,150
7,454,500
9,305,250
6,369,000
7,772,500

0
405,066,009

73,988,459
30,620,834
46,351,000
33,688,461
29,186,360
70,126,827
26,191,287
22,426,441
37,350,500
47,229,438
34,131,584
12,939,100
17,579,882
32,809,105
18,829,991
49,906,652
27,552,242
28,962,309
13,474,179
26,308,364
6,997,352
17,457,773
11,929,185
47,736,780
21,509,564
6,150,982
23,078,528
6,901,000
11,959,224
33,922,813
8,200,362
13,786,938
8,739,240
17,327,948
10,107,662
925,458,366

97,142,109
37,127,234
55,857,500
42,698,461
39,742,360
89,284,327
34,996,287
28,892,941
48,742,500
58,322,938
50,804,084
21,946,100
28,273,882
44,627,271
26,914,791
77,587,652
39,338,042
44,498,309
25,271,900
41,070,294
10,182,852
29,811,069
19,307,685
70,000,030
38,908,364
10,079,382
38,318,028
14,248,500
21,599,120
55,866,963
15,654,862
23,092,188
15,108,240
25,100,448
10,107,662

1,330,524,375

4,183
2,035
1,837
1,876
2,847
3,476
2,021
1,566
2,336
2,246
3,153
1,514
2,166
2,693
2,334
4,325
2,472
3,137
2,286
2,896
1,123
3,124
1,565
4,570
2,778
1,113
2,484
1,509
2,338
3,034
2,039
1,801
2,205
2,079

0
83,161

3,457
1,657
1,460
1,343
2,030
2,466
1,426
1,078
1,605
1,431
1,938
860

1,000
1,162
1,005
1,844
1,050
1,275
914

1,144
440

1,206
588

1,682
921
338
738
426
643
799
455
369
382
346
2

39,480

225
69
115
96
126
124
159
26
53
26
5
10
1
63
72
91
19
35
7
35
0
27
0

249
28
2
25
34
6
39
4
9
15
8
0

1,803

地区
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